
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu komitejas sēdes 
20.06.2024. plkst. 14:00 

Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 
Darba kārtība 

 
Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Par nekustamā īpašuma “Audaru lauki, 
Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā 
neesošu 

DKN/2024/2.1/610 Andra 
Jaunskunga 

2. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 
1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 

DKN/2024/2.1/611 Andrejs 
Radzevičs   

3. Par projekta "Dienas aprūpes centra 
izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

DKN/2024/2.1/601 Juris 
Grasmanis, 
Una Ržepicka 

4. Par iestādes likvidāciju DKN/2024/2.1/617 Ginta Kampare, 
Eva Krastiņa-
Pucena 

5. Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada budžeta plānu”" 
apstiprināšanu 

DKN/2024/2.1/619 Evija Farbotko 

6. Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra izveidi Durbē 

DKN/2024/2.1/621 Madara 
Lagzdiņa 

7. Iekšējā audita veikšanas kārtība 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

DKN/2024/2.1/620 Aigars 
Evardsons 

 

 
 
 
 


